土地境界立会申請書
　　年　　月　　日

七　ヶ　浜　町　長　　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（代理人）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

　　下記の土地境界立会について、関係書類を添えて申請します。

	１．立会いを求める土地

の所在等
	所在地

	所有者

	地　目

	地　積
	㎡

	２．立会いを求める事由

	３．隣接する町有地の所在

（町道の場合は路線名）
	所在地　又は　路線名
	地目

	４．その他隣接する

国有地・県有地の所在
	所在地
	地目

	５．添付書類
	１．登記事項証明書（登記簿又は要約書）

２．位置図

３．公図写し（法務局備付け転写図）

４．現況実測平面図

５．隣接土地所有者一覧表

６．土地調査測量の概要

７．その他

「隣接者登記簿謄本等写し、地積測量図等」
	（役場受付印）

	※町記入欄

立会日時（予定）　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時

＊実測図は境界確定後直ちに提出します。